

**Drejens A/S**  
**Røjlevej 30**  
**5500 Middelfart**  
**CVR-nr. 29202184**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Michael Rosenkilde Nissen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Drejens A/S  
Røjlevej 30  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29202184  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Helle Rosenkilde Nissen  
Lars Schæfer  
Michael Rosenkilde Nissen

### **Direktion**

Michael Rosenkilde Nissen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalinteresser i andre selskaber, at drive virksomhed med byggeri og udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 730 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen har udarbejdet budgetter for koncernen for det kommende regnskabsår, der viser, at selskaberne samlet set kan holde sig inden for de nuværende kreditrammer. Som følge heraf vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet for koncernen som helhed er til stede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>817.035</b>	<b>(37.875)</b>
Andre driftsomkostninger		(9.603)	(167)
<b>Driftsresultat</b>		<b>807.432</b>	<b>(38.042)</b>
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger	1	(425.259)	(445.690)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>382.173</b>	<b>(483.724)</b>
Skat af ordinært resultat	2	347.716	496.454
<b>Årets resultat</b>		<b><u>729.889</u></b>	<b><u>12.730</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		729.889	12.730
		<b><u>729.889</u></b>	<b><u>12.730</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		308.050	496.454
<b>Tilgodehavender</b>		<b>308.050</b>	<b>496.454</b>
Likvide beholdninger	3	<u>76.261</u>	<u>75.402</u>
Omsætningsaktiver		<u>384.311</u>	<u>571.856</u>
<b>Aktiver</b>		<b><u>384.311</u></b>	<b><u>571.856</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(9.012.747)</u>	<u>(9.742.636)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(8.512.747)</u></b>	<b><u>(9.242.636)</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>800.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
Bankgæld		642.411	628.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.248.397	8.350.471
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.897.058</u></b>	<b><u>9.014.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.897.058</u></b>	<b><u>9.014.492</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>384.311</u></b>	<b><u>571.856</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(9.742.636)	(9.242.636)
Årets resultat	0	729.889	729.889
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(9.012.747)</b>	<b>(8.512.747)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	407.000	408.800
Renteomkostninger i øvrigt	12.066	11.654
Øvrige finansielle omkostninger	6.193	25.236
	<u>425.259</u>	<u>445.690</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(308.051)	(496.454)
Regulering vedrørende tidligere år	(39.665)	0
	<u>(347.716)</u>	<u>(496.454)</u>

### 3. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 75 t.kr. indestående på skøde- og deponeringskonti.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinærer aktier	500	1.000	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nissen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet garantier for i alt 40 t.kr.

Af selskabets likvide beholdninger er 75 t.kr. stillet til sikkerhed for moderselskabet Michael Nissen Holding ApS' gæld til pengeinstitut.

## Noter

### 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Nissen Holding ApS, Røjlevej 30, Middelfart